
Konkurs plastyczny „Ile szczęścia dają nam zwierzęta” 
rozstrzygnięty! 
 
Organizatorem  konkursu  jest  Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury w Trzebini. 
Na konkurs wpłynęło 76 prac z 17 szkół podstawowych, ponadpodstawowych i placówek 
oświatowych powiatu chrzanowskiego.  
Laureatami konkursu zostali: 

Michalina Gaj  - Szkoła Podstawowa nr 10 w Chrzanowie, 

Amelia Klimkowicz - Szkoła Podstawowa w Alwerni,   

Maksymilian Rejdych - Szkoła Podstawowa Dulowej,  

Klaudia Bednarczyk - Szkoła Podstawowa nr 6 w Chrzanowie, 

Wiktor Siewiorek - Szkoła Podstawowa w Alwerni, 

Jakub Zieliński - Szkoła Podstawowa nr 6 w Chrzanowie, 

Filip Kumala - Szkoła Podstawowa nr 6 w Chrzanowie,   

Maria Pucia - Szkoła Podstawowa nr 8 w Trzebini, 

Natalia Kurek - Szkoła Podstawowa nr 8 w Trzebini, 

Helena Żyła - Szkoła Podstawowa w Alwerni, 

Michalina Pałubska - Szkoła Podstawowa nr 3 w Trzebini, 

Amelia Piątek - Szkoła Podstawowa Dulowej, 

Alicja Sadownik - Szkoła Podstawowa nr 6 w Chrzanowie, 

Zuzanna Nowotarska - Szkoła Podstawowa nr 5 w Trzebini, 

Maria Gavagnin - Szkoła Podstawowa nr 3 w Trzebini, 

Lena Chodacka - Szkoła Podstawowa nr 4 w Trzebini, 

Oliwia Badura - Szkoła Podstawowa w Psarach, 

Martyna Ciołek - Szkoła Podstawowa w Grojcu, 

Liliana Wenta - Szkoła Podstawowa w Luszowicach, 

Liliana Fiszer - Szkoła Podstawowa w Psarach, 

Natan Kaczmarek - Szkoła Podstawowa nr 4 w Trzebini, 

Gabriela Rejdych - Szkoła Podstawowa nr 5 w Trzebini, 

Emilia Ludwich - Szkoła Podstawowa w Psarach, 

Zuzanna Szewczyk - PMDK w Trzebini, 



Natan Kaczmarek - Szkoła Podstawowa nr 4 w Trzebini, 

Urszula Dereszowska - II Liceum Ogólnokształcące w Chrzanowie, 

Aleksander Sieprawski - Szkoła Podstawowa nr 5 w Trzebini, 

Adam Matycz - Publiczna Szkoła Podstawowa w Czyżówce, 

Krzysztof Gala - Branżowa Szkoła I stopnia Szkoła Przysposabiająca do Pracy - Chrzanów,  

Zhanna Baranets - Szkoła Podstawowa nr 5 w Trzebini. 

 

Uroczyste podsumowanie konkursu i rozdanie nagród nastąpi w dniu 20 marca 2025r. o godz. 

10.00 w POWIATOWYM MŁODZIEŻOWYM DOMU KULTURY W TRZEBINI.  

ul. Kościuszki 72, 32-540 Trzebinia. 

ZAPRASZAMY!!! 


